消費者啓発用視聴覚教材（ビデオ・ＤＶＤ）借用申込書
　　　　年　　　月　　　日
 　長崎県食品安全・消費生活課長　　様
（長崎県消費生活センター）
申込団体
代 表 者
住  　所
電話番号
下記のとおり視聴覚教材（ビデオ・ＤＶＤ）の借用を申し込みます。
記

１．題　　名
２．借用期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

注意事項

１．貸し出し期間は２週間を限度としています。使用後は速やかに返却してください。
２．ビデオの送料は借用者負担とし、着払いの宅配便等でお送りします。
※ お申し込みは、ＦＡＸでお願いします。　ＦＡＸ　０９５－８２３－１４７７
ＴＥＬ　０９５－８９５－２３２０（啓発相談班）